[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» августа 2023 г.
	   г. Осташков
	                            № 802

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 23.07.2019 № 1235 «Об        утверждении реестра размещения мест(площадок) накопления твердых     коммунальных          отходов и схемы     размещения   мест(площадок) накопления твердых коммунальных          отходов на территории Осташковского     городского округа»
     В соответствии   с пунктом   4   статьи  13.4  Федерального закона   от   24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых                  коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными                       постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,  Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 23.07.2019 № 1235 «Об утверждении реестра размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы     размещения   мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского  городского округа» ( с изменениями от 23.06.202 №867, от 20.02.2021 №206, от 23.03.2023 № 220, от 14.07.2023 №651) следующие изменения:

     1.1 В приложении №1 к Постановлению:

     1.1.1 Строку 271 изложить в следующей редакции:

	о.Хачин
	д. Волоховщина
	1
	8
	бетонное, 35 кв.м.
	д. Волоховщина, д. Толстик, д. Ласкоревщина,  д. Сальниковщина, д. Хретень

	Заключение территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в г. Торжке

     1.1.2 Строки 272-275 исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального       опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании - газете     «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на           заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа        Темирбулатову С.С.

	Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа
	С.С. Темирбулатова

_1418198346.bin